

**Saídas - Período de 01/01/2018 a 31/01/2018.**

Leto:6/2018 Data:16/01/2018 Req: Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)  
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E  
 QUALIDADE DE VIDA

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	1,000	2,71000	2,71000
		<b>1,000</b>		<b>2,71000</b>

Leto:19/2018 Data:16/01/2018 Req:18 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)  
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E  
 QUALIDADE DE VIDA

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	3,000	2,71000	8,13000
		<b>3,000</b>		<b>8,13000</b>

Leto:131/2018 Data:24/01/2018 Req:131 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E  
 QUALIDADE DE VIDA

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	6,000	2,71000	16,26000
		<b>6,000</b>		<b>16,26000</b>

Leto:140/2018 Data:25/01/2018 Req:97 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E  
 QUALIDADE DE VIDA

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444035761 - PASTA CRISTAL COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,86000	18,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	4,000	14,81000	59,24000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24 BRANCA	UN	100,000	0,23000	23,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,60000	4,80000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	6,000	2,71000	16,26000
		<b>128,000</b>		<b>138,63000</b>

Leto:174/2018 Data:26/01/2018 Req:237 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E  
 QUALIDADE DE VIDA

Retirada: Motorista:

Emitente: roneia

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA	UN	5,000	5,80000	29,00000
		<b>5,000</b>		<b>29,00000</b>

Leto:254/2018 Data:29/01/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)  
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SUPERINTENDENCIA DE SAUDE E  
 QUALIDADE DE VIDA

**Saídas - Período de 01/01/2018 a 31/01/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034468 - VARIOLINK N ESTHETIC CEMENT 642978AN (CIMENTO REMOSO)	UN	3,000	1.330,00000	3.990,00000
444034486 - SUGADOR DESCARTAVEL C/40 COL SSPLUS	PCTE	50,000	4,95000	247,50000
444034488 - SONDA EXPLORADORA NR.05 OITAV	UN	10,000	8,00000	80,00000
444034496 - PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE	UN	20,000	21,50000	430,00000
444034499 - PLACA VIDRO MEDIA 10MM PARA MANIPULAR MATERIAL	UN	5,000	10,50000	52,50000
444034523 - TESOURA IRIS PONTA RETA 12CM	UN	10,000	16,00000	160,00000
444034546 - ESCAVADOR DUPLO 11,5 MILLENNIUM OITAVADO	UN	20,000	9,50000	190,00000
444034554 - ESPATULA 24 SIMPLES OITAVADO	UN	10,000	9,90000	99,00000
444034570 - CARBONO ACCUFILM II DUPLA FACE C/50	CX	20,000	41,00000	820,00000
444034580 - CUNHAS REFLEXIVAS C/20 (4104) PARA RESTAURAÇÃO.	UN	20,000	22,56000	451,20000
444034590 - ENVELOPE P/AUTOCLAVE 070X230 C/100 PACKG	CX	50,000	16,00000	800,00000
444034623 - BRUNIDOR SIMPLES NR.33 PARA ACABAMENTO.	UN	20,000	8,20000	164,00000
		<b>238,000</b>		<b>7.484,20000</b>
<b>Qtde Movimentos: 6</b>	<b>Total Geral:</b>	<b>381,000</b>		<b>7.678,93000</b>